
UCHWAŁA NR XI/89/2025 
RADY MIEJSKIEJ DĘBNA 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału zakładowego i objęcie przez Gminę Dębno 
nowych udziałów w Społecznej Inicjatywie Mieszkaniowej "KZN-Nadwarciański" Sp. z o.o. 

w Gorzowie Wlkp. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), Rada Miejska Dębna uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego i objecie przez Gminę Dębno nowych 
udziałów w Społecznej Inicjatywie Mieszkaniowej "KZN-Nadwarciański" Sp. z o.o. z siedzibą w Gorzowie 
Wlkp. 

2. Gmina Dębno obejmie 17.968 (słownie: siedemnaście tysięcy dziewięćset sześćdziesiąt osiem) 
nowych udziałów o łącznej wartości 898.400,00 złotych (słownie: osiemset dziewięćdziesiąt osiem tysięcy 
czterysta złotych 00/100 gr) o wartości nominalnej po 50 zł każdy (słownie: pięćdziesiąt zł, 00/100 gr) 
i pokryje je w całości wkładem pieniężnym w wysokości 898.448,83 złotych (osiemset dziewięćdziesiąt 
osiem tysięcy czterysta czterdzieści osiem złotych 83/100 gr) pochodzącym ze wsparcia jakie Gmina Dębno 
otrzymała z Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa w celu objęcia udziałów w spółce Społeczna 
Inicjatywa Mieszkaniowa "KZN-Nadwarciański" Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 
w Gorzowie Wlkp. Nadwyżka wkładu ponad wartość nominalną udziałów w wysokości 48,83 zł (słownie: 
czterdzieści osiem złotych 83/100 gr) przekazana zostanie na kapitał zapasowy - agio. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dębna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jacek Mazurowski 

 

Id: 87E334F8-3B6C-451F-BB9B-2172B1167211. Podpisany



 
Uzasadnienie 

Gmina Dębno otrzymała z Banku Gospodarstwa Krajowego wsparcie w wysokości 898.448,83 zł 
z Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa na objęcie udziałów w spółce Społeczna Inicjatywa 
Mieszkaniowa "KZN-Nadwarciański" Spółka z ograniczoną odpowiedizalnością z siedzibą w Gorzowie 
Wlkp. Udziały zostaną objęte w drodze podwyższenia kapitału zakąłdowego w Społecznej Inicjatywie 
Mieszkaniowej "KZN-Nadwarciański" Sp. z o.o. z siedzibą w Gorzowie Wlkp., będącej inwestorem 
przedsięwzięcia budowy budynku mieszkalnego wielorodzinnego na wynajem w Dębnie. Wymaga to 
uzyskania zgody Rady Miejskiej Dębna na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.). Mając powyższe na uwadze, 
przyjęcie uchwały jest uzasadnione. 

Id: 87E334F8-3B6C-451F-BB9B-2172B1167211. Podpisany



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XI/89/2025 
Data dokumentu 2025-03-26 
Organ wydający Rada Miejska Dębna 
Przedmiot regulacji w sprawie wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału zakładowego i objęcie 

przez Gminę Dębno nowych udziałów w Społecznej Inicjatywie Mieszkaniowej 
"KZN-Nadwarciański" Sp. z o.o. w Gorzowie Wlkp. 

Identyfikator dokumentu 87E334F8-3B6C-451F-BB9B-2172B1167211 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1698321491 
Numer seryjny 3E5B480ED29FF09ED5839026CE789E815C9262D0 
Osoba podpisująca Jacek Mazurowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 26.03.2025 17:06:46 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

Id: 87E334F8-3B6C-451F-BB9B-2172B1167211. Podpisany


	UCHWAŁA NR XI/89/2025 RADY MIEJSKIEJ DĘBNA z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-03-26T16:06:46+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




